



Kuriame Lietuvos ateitį

2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

www.esinvesticijos.lt

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika įgyvendino Europos regioninės plėtros fondo ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšomis finansuojamą projektą „Pirminės sveikatos paslaugų gerinimas VšĮ Ignalinos rajono poliklinikoje“.

Projektas finansuotas pagal 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“.

Projekto tikslas – pagerinti VšĮ Ignalinos rajono poliklinikos teikiamų pirminės sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą.

Projekto metu buvo suremontuoti Poliklinikos šeimos gydytojo ir slaugytojos kabinetai, registratūros patalpos, įrengti priklausomybės nuo opioidų pakaitinio gydymo ir DOTS kabinetai, pritaikytos patalpos neįgaliesiems, įsigyta odontologinė, medicininė ir kompiuterinė įranga, transporto priemonė.

Prie poliklinikos prisirašę 6743 pacientai.

Poliklinikai, įgyvendinus projektą, užtikrinamos kokybiškesnės sveikatos priežiūros paslaugos: vaikų ligų, sveiko senėjimo, vyresnio amžiaus gyventojų ligų profilaktikos prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos srityse, pagerintas šių paslaugų prieinamumas, padidėjo galimybė greičiau ir laiku diagnozuoti ligas bei skirti visavertį gydymą, pagerintos gydytojų ir slaugytojų darbo sąlygos.

Įsigyta odontologinė įranga leis tiksliau diagnozuoti odontologinių ligų priežastis. Transporto priemonės įsigijimas pagerina slaugos paslaugų vystymą bei pacientų lankymą namuose.

Priklausomybės nuo opioidų pakaitinio gydymo kabinete pagalbą galės gauti visi, turintys priklausomybę nuo psichotropinių medžiagų.

DOTS kabinete gydomi pacientai, sergantys tuberkulioze ir taip mažinamas ligos paplitimas Ignalinos rajono savivaldybėje.

Projekto išlaidos sudarė 114208,37 Eur, iš jų ES paramos skirta 90571,18 Eur.